
Einmalig 9:00-16:00 ab 16:00

1 Std. 18,00 € 19,00 €

2 Std. 34,00 € 36,00 €

Je weitere Std. 17,00 € 18,00 €

Einmalig 9:00-16:00 ab 16:00

1 Std. 34,00 € 36,00 €

2 Std. 64,00 € 68,00 €

Je weitere Std. 32,00 € 34,00 €

Einmalig 9:00-16:00 ab 16:00

1 Std. 50,00 € 53,00 €

2 Std. 95,00 € 98,00 €

Je weitere Std. 45,00 € 48,00 €

monatliche Pauschalkosten/ 1 Platz (1x pro Woche)

9:00-16:00 ab 16:00

1 Platz  1 Std. 70,00 € 72,00 €

2 Std. 134,00 € 139,00 €

monatliche Pauschalkosten/ 2 Plätze (1x pro Woche)

9:00-16:00 ab 16:00

  1 Std. 134,00 € 139,00 €

2 Std. 262,00 € 272,00 €

monatliche Pauschalkosten/ 3 Plätze (1x pro Woche)

9:00-16:00 ab 16:00

  1 Std. 204,00 € 211,00 €

2 Std. 383,00 € 403,00 €

2 Monate 8% 1 Platz 150,00 €

3 Monate 12% 2 Plätze 290,00 €

4 Monate 18% 3 Plätze 420,00 €

5 Monate 23%

Je weitere Stunde - wie Tagesnutzung Nachzahlung

Je weitere Stunde - wie Tagesnutzung Nachzahlung

Je weitere Stunde - wie Tagesnutzung Nachzahlung
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Nutzungspauschalen für Grillplatz oder Duschen (alles nach Vereinbarung)  

20,- €

Rabatt auf Monatsbeitrag bei 

Dauerbuchung/ Vorkasse

Tages- und WE-Nutzung (bis 

12 Stunden/ Tag)

Kostenübersicht Beachplatznutzung

Nutzung Einzelplatz

Nutzung zwei Plätze

Nutzung drei Plätze

(Rechnung mit ausgewiesener MwSt kann abgefordert werden, bitte 

Rechnungsanschrift angeben.)



Einmalig 9:00-16:00 ab 16:00

1 Stunde 15,00 € 16,00 €

2 Stunden 29,00 € 31,00 €

je weitere Stunde 14,00 € 15,00 €

Einmalig 9:00-16:00 ab 16:00

1 Stunde 29,00 € 31,00 €

2 Stunden 54,00 € 58,00 €

je weitere Stunde 27,00 € 29,00 €

Einmalig 9:00-16:00 ab 16:00

1 Stunde 44,00 € 47,00 €

2 Stunden 83,00 € 89,00 €

je weitere Stunde 38,00 € 41,00 €

monatliche Pauschalkosten/ 1 Platz (1x pro Woche)

9:00-16:00 ab 16:00

1 Stunde 59,00 € 62,00 €

2 Stunden 116,00 € 221,00 €

monatliche Pauschalkosten/ 2 Plätze (1x pro Woche)

9:00-16:00 ab 16:00

1 Stunde 118,00 € 123,00 €

2 Stunden 226,00 € 236,00 €

monatliche Pauschalkosten/ 3 Plätze (1x pro Woche)

9:00-16:00 ab 16:00

1 Stunde 180,00 € 182,00 €

2 Stunden 340,00 € 355,00 €

2 Monate 8%

3 Monate 12%

4 Monate 18%

5 Monate 23%

Je weitere Stunde - wie Tagesnutzung Nachzahlung
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Kostenübersicht Beachplatznutzung

für Mitglieder der SG Olympia

Nutzung Einzelplatz

Nutzungspauschalen für Grillplatz oder Duschen (alles nach Vereinbarung)  

20,- €

Rabatt auf Monatsbeitrag bei 

Dauerbuchung/ Vorkasse

Nutzung zwei Plätze

Nutzung drei Plätze

Je weitere Stunde - wie Tagesnutzung Nachzahlung

Je weitere Stunde - wie Tagesnutzung Nachzahlung


